平成 26 年 12 月 19 日

アシュラン奨学生会館の入居者募集について（通知）

このことについて、アシュラン奨学生会館より、別紙（写）のとおり通知がありま

したのでお知らせいたします。希望者がある場合は、下記により申請してください。

記

１．応募資格：「アシュラン奨学生会館 外国人留学生入居募集要項」（以下「募集

要項」という）の２．入居資格に該当する者

２．推薦 数：複数名可能

       ※ただし、応募者が２名以上の場合には、本部で抽選を行います。

３．提出書類：（1）募集要項３．応募方法に記載の書類

       （2）民間奨学金申請調書

４．提出期限：平成 27 年 1 月 20 日（火）

５．提出 先：学生支援チーム